ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 июJuI 2024 года М 581-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 15 ноября 202З года J\b 975-п кОб утверждении схемы рutзмещения гаражей,

являющихся некапит€Lпьными сооружениями, и мест стоянки техниЧеских
или других средств передвижения инв€tлидов вблизи их места жительстВа
на территории Щентрального административного округа города Омска>>

В соответствии со статьей З9.З6-1 Земелъного кодекса РоссиЙскоЙ

Федерации, постановлениями Правительства Омской области от 31 аВryСТа

202] года Ns 372-п (Об утверждении Порядка использования ЗеМеЛЬ

или земелъных r{астков, находящихся в государственной иПи муниципальНОй
собственности, для возведения цражданами гаражей, являющихся
некапит€tльными сооружениями) либо для стоянки технических или других
средств передвижения инвЕrлидов вблизи их места жительства)>, от 7 декабРя
2о22 года Jф б94-п (о мерах по ре€tлизации положений статьи з9.з6-|
Земельного кодекса Российской Федерации), постановлением Администрации
города омска от |2 мая 202З года j\Ъ 448-п <О разработке схем размещения
гаражей, явJUIющихся некапит€tlrьными сооруженуIями) и мест стоянки

технических или других средств передвижения инвulJIидов вблизи их места

жительства на территории города Омска>>, руководствуясь Федеральным

законом (Об общих принципах организации местного самоУПраВЛеНИЯ

в Российской Федерации>>, Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города омска от 15 ноября

2023 года J\b 975-п <<Об утверждении схемы рzвмещения гаражей, являющихся
некапитzLлъными сооружениями, и мест стоянки технических или другиХ
средств передвижения инвztлидов вблизи их места жительства на территории

щентрального административного округа города омска>> следующие
изменения:

1) приложение J\Ъ 1 <Схема размещения гаражей, явл-qющихся

некапитаJIьными сооружениями, и мест стоянки технических или других
средств передвижения инв€tлидов вблизи их места жительства на территории

щентра_rrьного административного округа города омска>> дополнить строками

24 - 4З согласно приложению }lЪ 1 к настоящему постановлению;
2) приложение м 2 <Графическ€ш часть схемы рztзмещения гаражей,

являющихся некапит€LIIьными сооружениями, и мест стоянки техническиХ

или других средств передвижения инв€Lпидов вблизи их места жительства

на территории Щентрального
дополнитъ разделами 8 10

постановлению.

административного округа
согласно приложению Ns 2

города Омска>>

к настоящему

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликовать настоящее постановление и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

Мэр города Омска С.Н. Шелест

ФоднФtrоаФ

ФоF.ФоаФ

ФодtrФоФн

ФофLt/Ф
,

ос)

ФодtФFоо

ФоФнчФtsоаgl-.i

ФфFr14ФtrоаФtr

дtiоос)сQ
б

нЕоФ
ю

il
оýоЕЕ&Ёс")
бхцс)
ьtd>

,
ооr-

дtооФlQ
ý

t-t
ос)
ю

5оýоЕЕ&Ёс)
*бва.
LrФ
D

Е
qбýооЕ<

дtrооФсо
сý

нЕоФ
\оf
оýоЕý&Ё({)
ýЕ.
Ld)
оЕдбкьооt

ФFоо0)!аФ
F*о0)
\оF
оýоЕЕфdlд

+
.

сý

ва.
rr()
ьЕакьооl-

дtrоЕ(,)
ф

(ý
оо)
\оF
оýоЕцý(dIr
Ёс)
Ёхса-
Lо)
оЕ(Ёцооli

дLri)ос)соФ
нЕос)
ю

il
оýоЕ58*6J
на.
Lr

с)
ьЕ(dкооц

дt-ооФФ
(ý

оФ
\оЕ
оýоЕý&Ё(,
+

. Kl
вдLr

с)
D

Е
аE{ьооL

cn
N

cil
сt.I

cl
cn

N

с\
с.il

c.I
ct

c.l
c,.l

cn

(d9.dL

(dа.(ýli

(во"L

(ýсdlr

6(€,
бli

Фli

trо
Ф

 Ф
^

со ir со
ч)ýсi
R
я;

Ф
 Н

о\
t

*сtn

1Ё
q,

н
цz

ЁL.9
<

ioo
ц

A.ot!
cýz

д
ý:?с)
5кхбе

t-о
Ф

 со^
со Fсп
s:sý
Q

яЕ
(ý хб
lE Ё.п

*Е9
*Lo
\сrф

Ц

А
,ol

.J
(вz

д
ý;lс)

t#
6(€

е

l<i,)
О

 (Ё^
cn Ycn
srsý
R
я;

dE5
g Ёсп
*ЁЁ
F

*z
ЁLо

\<
<

 оо
iл

A.ot:
Kl;z

д

ý:lо)

ý.нБdе

trФ
Ф

 ф
^

I.:K
е'а ;
dE8
t

iсо
*ЁЁ
ts

цz
Ёt9
>

т:
dz

д

Ев9
хБо(Ё

но
о (в^
m

 Fс']
:srsЧ
R
яЕ

dý8
Е Ёсп
=

 ,яr
о-

Ё*g
Ёlо
\зоо л
А

,ot '-
dz

д
ý:]0)
EKi(а

t-.
о

о
(ý^

cn fc1
чэsý
R
я;

d9ё
Е *со
Ёдо-
хЕ

9
iL.9
>

т:
dz

д
ýБ9
3,ý6(dд

но
о

d^
c.r Е

cr)

=
)ýci

R
9;

лхral
(ý iiо
t

i.co

1Ё
а,

*L.9
\<

( оо ц
A.ot:
сdz

д
ý :-- с)
я*Б(d

е
ýc.l

(n(\
\оC,l

ьc..l
оос'i

о\с..1
cn

Ёсв
2ý

l

В о H
l

lЁ (в |l
о

E{-l

ý вйl
ýI*

l
о.ý

l

trЕ
l

$*]
()l
ýlЕ cl
Е tr[l
ftрl
{*l
98l
*бl

t
*l(!)Kl
EH

l
H

bl
Ф

оl
л*I
чнl
!'Ё

Ё{
l

ýKl
oltr,l
ЕБ

€,|а2?

cn

\

ФодLr!ФоФ
)

ФодtФFоФ

Фдt-.

ФоýФ

с)Фзý1(!)
!оgс)

ФФtý(с)!оо)

ФоднуФоgс)

ФоФtrооФ

ФФtrс)цос)r

дtоФсO
б

Е. lE
оФ
ю

!r
оýоtЕв.
Ё

(/)

ýЕ.
L;

с)
оЕаddьооrr

дtsоо0)ф
(ý

t-Е
оФ
ю

гоýоЕкýd!л

*(6
9аLr

с)
ьЕа(вE{оо,1

дноооФ
сq

нЕоФ
\оir
оýоЕЕ&ёса
ýЕ.
Lr

с)
оЕасdЕ{<

)
оL

F.ооФф
(ý

F*о
(!)

ю
fоЕEdаgЁс)
*Фgа"
i.i

G
)

D
E

Е(ýE{Фоlr

днi)оФпаб
F*оФ
\оil
оýоtЕ8.
=

с)
Ёý.
i:;(D
оЕа(nкьс)оL

дно9ФrQ
б

t-t
о0)
чЕоЕЕ8.
Ё

(.)
*aб
gо.
ЁiФ
D

E
абE{ьооl_

дt-о9ФrQ
б

t-E
о

(!)
ю

уоýоЕH
Cd

аqЁс)
*6gэ.
Е<

(D

D
E

а(ЁE{ьооrr

дtrо9Фсоб
нЕоФ
ю

уоýоЕЕ&Ёс)
*бво.
rr

с)
D

E
о.Klкьооr-

ct
ol

c.I
oil

(\
cl

с\
c.I

сч
ol

N
с\

(\
бl

ol
с\

L

(ýа11
(dl-

аlt

dL

(ýа.(dl-

ч(d(d11
dL

но
о (в^
cn fcn
s,ýq
R
яЕ

(в;iO
Е

З..t
l

.яr о-
Ё*g
aLo
\зоо д
A.ol-
(dz

д

Еq9
>

lБо6

t-о
О

 (ýл
.n 5cn
s)ýч
Q

я;
dЕБ
Е

*c,t
хда.
ЁЕ.g
аr-о
чrоо

*
A.ot:
Klz

д

Еа9
яý6(6э.

ь
о Ф

^
сq 'cn
S)ýсI
R
я;

EЕý
*ЁФ
tL.9
>

::
(dz

д

Еg*
>

|ао
(€

е

tо
О

 (ý^
t.:K
еЕЁ
d9з
t

Ёсо

BEg
ir-O
=

оо;ц
ал,..
dz

д

Ё9х
ББо(Ёа

нс)
о сý^
со гсо
s)ýc}
R
я;

Е
i.co

о.q
F

хя
ч

ЁL9
tзоо

ц
ал,.,
(d;z

д
ý;r()
ý.кБKlý

tiо
о ф

^
со у

cr)
S)ýcI
э 9>
]8-1
Е Ё"со
хф

9

ц*z
*L"9
>

::
сdz

д
ý:ro)
якБ(dа

Flо
о (ý^
сп f

с.|
S)ýcI
R
R
Е

"rЕý
Е

i.cn

*Ё
Е,

Ёr-о
>

::
.Ёz

Ц

iвЕа

t-о
Ф

60^

:.:к
f,я;
-гБc,)
Е *ео
*Е,Ё
ЁLо

Еоо
Ji

Ал,..
(Ёz д
ý:R

c)
H

;ix
ББок!

се
(\се

сосе
бlcn

tcn
ra)
сп

\оcn
ьc.l

4,

ФфFrФ!оФ

ФоФь.чФоФF

Фофt-Фоо.Фtr

Ффа!Фоа.Ф

эФЁ.оФf,ьо

Фф2!Ф!оФ

дtrооФф
б

оФ
ю

уоýоЕ-(d
а9Ес)
цбва.
нФоtа(вооL

дtооФдо
(ig

оФ
ю

уоýоЕЕхФ
dIд
Ёс)
*6gа.
ноi)lc
аdцооli

дtrоос)!Q
б

titоФ
\оЕ
оýоЕЕЕ.
цý.
lr

с)
D

Е
а(d>

,
ооLr

дtrооФrа
(ý

ос)
ю

FоЕЕ8.
Ёý)
!rб
g9.
r-r

(D
oic
а(вцооL

дFlооФф
(ý

оФ
ю

ЕоýоЕý&*бво.
r<

Ф
ьЕа(€кооrt

дt-оо3ооо
ю

!г
оýоЕý&Ё

(Y)
|rý
наr-r с)
оЕо,свtrt
ьоL

(\
cq

о(\
оо

оо
ф

бi
(\

c.l
оо

оо
оо

(dа(ýli
(dtr

аl1

(Ёас0rr

oýi
ьЁФ^aF

о

(g(dц

но
о Ф

^
сп fcn
ч)ýсI
R
aE

d9:
Е *со
*Е,ц
Б

*z
aLo

\<
r оо

iЛ
Д

,оt:
94

*
td:,
>

аоd

f-l
о

о
d^

со fca
Srýч
э9Е
]вй
Е *со
*Е,Ё
*'-6

\=

оо
,!

Д
.оt:
(Ёz

д

Еq9
ьБо(ý9"

tо
Ф

 ф
^

со Ecn
=

)ýч
R
яЕ

-rБ\о
t

i.co

*Е,ý
>

::
dz

д
lH

2
ý :-- с)
t#

5(Ёа

trо
о ф

-
со Еý
=

)ýс}
R
аЕ

лN
оо

Е Еs
=

до-
ЁЕ.Е
зоо

iл
Ал,,.
dz

Е

Еа!]
яý6Kl

о.

tr9л
"r ЁХ
99а
,-,( б (J
jФ

ю

Е ýý
ЕЁ*
о о.Е
Ц

о,
Е

(ý .ol
..

rf 4
G

ЕцЕ
5Ф

Ф
^

dхФ
о

лt*
ко(Ё

сЁл
Е

lл.+
Е

.-с!
Ф

,xJ

Ц

tjl--
Н

ii-

О
!{t

к
ý*

о.л
i.cn

Я:Ёсп
ýч(dF
ео*Ё
li'цл

о
ун

tx
_l

*Е
9 Ея
Ё

ýо
>

,
8.

фcn
cn

ý
бlýl

cn=
t

F+
"

&
+

)

сп

\

Приложение Ns 2
к постановлению Администрации города Омска
от 25 июля 2024 года J\b 58l-п

рАздЕл J\ъ 8
(адресный ориентир: улица Мичурина, дом 30)

?99-\I-2J
30tl-\I-23

30l _\I

55:36:09010{:35!9

55:36:09010{:3531

55:36:09010.1:35{1

J02

Условные обозначениJI

2-2,1с-2з

55:36:090l 04: l 26

Планируемый к р€вмещению гараж
Границы земельных )ластков, сведения о которых внесены в

Единый государственный реестр недвижимости
НумерациrI мест под гаражом согласно схеме
Здания, сведениrI о котором внесены в Единый государственный

реестр недвижимости
Кадастровый номер объекга недвижимости, )лIтенного в Едином
государственном реестре недвижимости
фаница охранной зоны, зоны с особыми условиrIми
использования территории

\,r
\,\\

щ}

Масштаб 1:500

2

рАздЕл J\b 9
(адресный ориентир: улица Яковлева, дом 2)

55:36:000000: 150В

326с-я-24

55:З6;040102:2086

Масштаб 1:500

условные обозначениrI

326с-я-24

Место стоянки технического или другого средства передвижения
и}rвалида

фаницы земельных участков, сведениJI о которых внесены в

Единый государственный реестр недвижимости
НумерачиJI мест под гаражом согJIасно схеме
Здания, сведения о котором внесены в Единый государственный

реестр недвижимости
Кадастровый номер объекта недвижимости, учтенного в Едином
государственном реестре недвижимости

фаница охранной зоны, зоны с особыми условиями
использования территории

55:36:0

РАЗДЕЛ Ns 10

(адресный ориентир: улица 1-я Производственная, дом 1б)

Масштаб 1:500

условные обозначения

33 1- 1 п-24

55:36:l20l0l:15855

Планируемый к р€tзмещению гараж
Границы земельных участков, сведениJI о которых внесены в

Единый государственный реестр недвижимости
Нумерация мест под гаражом согласно схеме
Здания, сведения о котором внесены в Единый государственный

реестр недвижимости
Кадастровый номер объекта недвижимости, }пrтенного в Едином
государственном реестре недвижимости
гранича охранной зоны, зоны с особыми условиями
использования территории

$oi

55: З6: 1 20 10 1: 1 5В55

55: З6: 120 10 1 : 14

>) ,')

,{v1

J